

# Lille Grundet Byg 1 ApS

c/o Niels Skou, Nordhusvej 33, 3220 Tisvildeleje

CVR-nr. 29 22 70 20

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024.

---

Niels Skou  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lille Grundet Byg 1 ApS c/o Niels Skou Nordhusvej 33 3220 Tisvildeleje  CVR-nr.: 29 22 70 20 Stiftet: 4. januar 2016 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niels Skou, Formand Cecilie Lützhøft Skou Ulrikke de Fine Lützhøft Skou Sophie Lützhøft Skou
<b>Direktion</b>	Niels Skou, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Kjærulff Holding A/S, Favrskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er ejendomsudvikling, herunder køb og salg af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.303 t.kr. mod 7.711 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.594 t.kr. mod -1.123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.302.640</b>	<b>7.711</b>
2 Personaleomkostninger	-602.272	-600
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.458.684	-1.997
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.241.684</b>	<b>5.114</b>
Andre finansielle indtægter	37.592	11
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.322.595	-6.560
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.043.319</b>	<b>-1.435</b>
4 Skat af årets resultat	449.544	312
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.593.775</b>	<b>-1.123</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.593.775	-1.123
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.593.775</b>	<b>-1.123</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Grunde og bygninger	162.108.048	160.831
6 Kunstværker	2.326.880	2.327
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>164.434.928</u>	<u>163.158</u>
7 Kapitalinteresser	1.000.000	1.000
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	46.017.856	46.018
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.017.856</u>	<u>47.018</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>211.452.784</u></b>	<b><u>210.176</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	17
9 Udskudte skatteaktiver	1.288.025	747
Andre tilgodehavender	379.374	1.955
Tilgodehavender i alt	<u>1.667.399</u>	<u>2.719</u>
Likvide beholdninger	<u>3.496.935</u>	<u>10.735</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.164.334</u></b>	<b><u>13.454</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>216.617.118</u></b>	<b><u>223.630</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for opskrivninger	23.988.699	23.989
Overført resultat	11.055.256	12.649
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>35.543.955</u></b>	<b><u>37.138</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
10 Gæld til realkreditinstitutter	72.745.559	72.746
Deposita	4.274.542	4.206
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.020.101</u>	<u>76.952</u>
Gæld til pengeinstitutter	340.575	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.182.333	319
Gæld til tilknyttede virksomheder	102.105.000	108.614
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	118.199	21
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	91.366	127
Anden gæld	215.589	459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.053.062</u>	<u>109.540</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>181.073.163</u></b>	<b><u>186.492</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>216.617.118</u></b>	<b><u>223.630</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**12 Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	23.988.699	12.649.031	37.137.730
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.593.775	-1.593.775
	<b>500.000</b>	<b>23.988.699</b>	<b>11.055.256</b>	<b>35.543.955</b>

**Noter**

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
<p>Moderselskabet NS 97 ApS, har afgivet en støtteerklæring således, at der stilles den nødvendige likviditet til rådighed til gennemførelse af de planlagte aktiviteter.</p>		
	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	598.864	600
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
	<b>602.272</b>	<b>600</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.363.882	5.701
Andre finansielle omkostninger	2.958.713	859
	<b>5.322.595</b>	<b>6.560</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	91.366	127
Årets regulering af udskudt skat	-540.910	-439
	<b>-449.544</b>	<b>-312</b>

## Noter

---

### 5. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2023	164.226.722	138.954
Tilgang i årets løb	3.735.986	25.273
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>167.962.708</b>	<b>164.227</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-3.395.976	-1.399
Årets afskrivninger	-2.458.684	-1.997
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-5.854.660</b>	<b>-3.396</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>162.108.048</b>	<b>160.831</b>

### 6. Kunstværker

Kostpris 1. januar 2023	2.326.880	2.327
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.326.880</b>	<b>2.327</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.326.880</b>	<b>2.327</b>

### 7. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2023	1.000.000	1.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Kjærulff Holding A/S, Favrskov	27,26 %	4.465.147	1.155.494
		<b>4.465.147</b>	<b>1.155.494</b>

**Noter**

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>8. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	22.029.157	14.731
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>7.298</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>22.029.157</u></b>	<b><u>22.029</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	23.988.699	23.989
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>23.988.699</u></b>	<b><u>23.989</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>46.017.856</u></b>	<b><u>46.018</u></b>
<b>9. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	747.115	308
Udskudt skat af årets resultat	<u>540.910</u>	<u>439</u>
	<b><u>1.288.025</u></b>	<b><u>747</u></b>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>10. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<u>72.745.559</u>	<u>72.746</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>72.745.559</u>	<u>72.746</u>

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 72.746 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 162.108 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på 32,2 mio. med pant i en ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 57.925 t.kr. Bankgæld pr. 31. december 2023 udgør 0 kr.

### 12. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NS 97 ApS, CVR-nr. 19 75 76 84, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.